



Zielona Góra, dnia 24 listopada 2022 r.

ZG-POR-A.213.186.2022

- Wykonawcy-

dotyczy: **postępowania w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest dostawa urządzenia wielofunkcyjnego A3**

Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Zielonej Górze (Zamawiający) z siedzibą przy ul. Dekoracyjnej 8, 65-722 Zielona Góra informuje, że w dniu 23.11 br. wpłynęły pytania dotyczące treści przedmiotowego zapytania ofertowego. Zamawiający poniżej przekazuje wyjaśnienia i odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający zaakceptuje drukowanie i kopiowanie z prędkością 25 stron na minutę (mono i kolor) w formacie A4 oraz 12 stron na minutę (mono i kolor) w formacie A3?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dla formatu A4 wymaga drukowania i kopiowania z prędkością nie mniej niż 25 stron na minutę , dla formatu A3 (mono i kolor) z prędkością nie mniej niż 15 stron na minutę.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zaakceptuje czas uzyskania pierwszej kopii wynoszący 6,4 sekundy w trybie mono i 8,5 sekundy w trybie kolorowym?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wymaga czasu uzyskania pierwszej kopii w trybie mono wynoszącego do 6,5 sekundy. W zakresie uzyskiwania pierwszej kopii w trybie kolorowym Zamawiający dopuszcza uzyskanie kopii w czasie do 8,5 sekundy.

Pytanie nr 3

Prośba o wyjaśnienie co w praktyce oznaczają wymagania „kopia tekstowa (druk i ekran podglądu)” oraz „cyfrowe funkcje przetwarzania”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyjaśnia, że w poz. 14 wystąpiła omyłka. Jest „kopia tekstowa” , powinno być „kopia testowa” .

„Cyfrowe funkcje przetwarzania” to funkcje oparte na systemie binarnym zero-jedynkowym a nie analogowym.

Pytanie nr 4

W Zapytaniu Ofertowym z 22.11.2022, p. 5.13 napisano, że usługi serwisowe, świadczone przez wykonawcę w okresie objętym gwarancją są bezpłatne. Proszę o informacje, czy mówimy o usługach napraw gwarancyjnych czy również o cyklicznych przeglądach gwarancyjnych, które zaleca wykonywać producent urządzenia ?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający pojęciem bezpłatne usługi serwisowe określił bezpłatne usługi świadczone przez wykonawcę w okresie objętym gwarancją oraz cykliczne przeglądy gwarancyjne wykonywane przez Wykonawcę zgodnie z zaleceniem producenta urządzenia.

Pytanie nr 5

W Zapytaniu Ofertowym z 22.11.2022, p. 7.14 napisano, że oferty należy przesłać w formie papierowej. Czy jest możliwość przesłania oferty w formie elektronicznej z kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert w formie elektronicznej.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuści zmianę w pkt 7 Specyfikacji polegającą na czasie pierwszej kopii nie więcej niż 6,5 sekundy?

Różnica szybkości z 6 do 6,5 sekundy jest praktycznie nie odczuwalna a pozwoli złożyć ofertę na bardziej atrakcyjne urządzenie choć innego producenta niż zostało określone w specyfikacji.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje że w poz. nr 7 specyfikacji technicznej czas pierwszej kopii monochromatycznej został określony na nie więcej niż 6,5 sekundy.

7	czas pierwszej kopii monochromatycznej	nie więcej niż 6,5 sekund
---	-----------------------------------------------	---------------------------

W związku z udzielonymi odpowiedziami zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do warunków zamówienia tj. Specyfikacji Technicznej.